ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
7760

7985

6783

7346

7536
7625

6754

6091
7135

7720

7720

7804
7804

7870

6539

7040

7510

7780
7956

7008

7397

7136

6708

L711 LAPIS
RETRATIL
DELINEADO SOFT
LINE PRETO

MEU PRIMEIRO
VIOLAO

SKATE INFANTIL
PLAST. COLORIDO
ALVARO

FITA DUPLA FACE DE
ACRILICO
2,40CMX2,00M UN.
GM GOLD
ARRANJO BUQUES
PRENDEDOR ROUPA
PLAST. COLOR C/12
0001 SALVARO

KIT LAPISEIRA2.0C
GRAFITE E
BORRACHA

CART. UTILIDADES
OK BOLA VERDE
VARAL DE ACO
ECONOMICO 10 MTS
CADERNETA 96FLS
1/8 ESP C/D
R.3136/31368
CADERNETA 96FLS
1/8 ESP C/D
R.3136/31368

VASO GESSO GRUTT
DIVERSOS

VASO GESSO GRUTT
DIVERSOS

SACOLA DE PAPEL
TEXTURADA
METALIZADA
19,5X8X23,5CM
BALAO JOY 9,0 C/50
SORTIDO

BLOCO P/
ANOTACOES DECOR
60 FLS
R.HA80256/49367
UNHA POSTICA 96
PCS

BRINCO 03PAR
UNHA POSTICA
COLOR 12 PCS
PENEIRA MD 11CM
ALVES R.020/05358
BLOCO RECIBO
COMERCIAL
S/CANHOTO 50F
6063/10033 SAO
DOMINGOS

FITA CREPE
ADELBRAS 18MM X
40M

SAND.HAV TOP
ATHLETIC CINZA
ACO TAM.43/4

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartdo Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0002 3510 0001 1055

NFC-e n2235 Série 10 27/09/2024 17:43:55

1UN

1UN

1 UN

1UN

1PC

1UN

3 UN

12 PC

1UN

9,90

12,00

59,90

16,90

159,90
6,00

6,00

33,00
4,00

8,00

8,00

40,00
20,00

7,00

24,00

7,00

19,90

99,90
9,90

6,00

3,00

8,00

69,90

9,90

12,00

59,90

16,90

159,90
24,00

6,00

33,00
4,00

8,00

8,00

40,00
20,00

7,00

24,00

7,00

19,90

99,90
9,90

6,00

9,00

96,00

69,90

39
750,20
0,00
0,00
750,20

VALOR PAGO R$

Protocolo autorizagdo: 243240923506347
Data autorizagao: 27/09/2024 17:43:56

750,20

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.




Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



